



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sejrskild ApS

c/o Daniel Sejrskild Nielsen, C.F. Møllers Allé 8, 6. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 20 76 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Daniel Sejrskild Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sejrskild ApS  
c/o Daniel Sejrskild Nielsen  
C.F. Møllers Allé 8, 6. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 37 20 76 32

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Daniel Sejrskild Nielsen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Associeret virksomhed**

EDC Poul Erik Bech, Falkoner Allé A/S, København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem kapitalandele i andre selskaber, at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.625</b>	<b>-25.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.691	0
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.316</b>	<b>-25.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.316	-25.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.316</b>	<b>-25.670</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-38.986	-25.670
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.014</b>	<b>24.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	23	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.338	65.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.986	75.670
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.986</b>	<b>75.670</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Ejerandel</b>	
EDC Poul Erik Bech, Falkoner Allé A/S, København K	20 %	413.455
	<b>-10.078</b>	<b>413.455</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-25.670	0
Årets overførte overskud eller underskud	-13.316	-25.670
	<b>-38.986</b>	<b>-25.670</b>


